
 

 

Na temelju članka  61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine Grada Pule» br. 

7/09, 16/09, 12/11 i 01/13),  čl. 11, st. 4.  Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 

namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine Grada Pule» br. » 
br. 7/14, 11/14, pod brojem Klasa: 363-05/14-01/34, Urbroj:2168/01-03-02-0304-14-9 od 27. 
studenoga 2014. godine, te u «Službenim novinama Grada Pule» br. 7/15, 10/15, 3/16 i 7/16).    
i točke III Odluke o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje 

javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine 

Grada Pule» br. 7/14 i Klasa:363-05/15-01/49, Urbr: 2168/01-03-02-0304-15-2 od 
19.06.2015.),  Gradonačelnik Grada Pule dana 01. veljače 2017. godine, donosi 
 

 
 

ZAKLJUČAK  
 

o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za provedbu  
Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih  

organiziranju terasa ugostiteljskih objekata za 2016. godinu 
 
 
 
I 
 

 Prihvaća se Izvješće o radu Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za 

korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata za 2016. 

godinu. 
 Sastavni dio ovog Zaključka čini Izvješće o radu Povjerenstva za provedbu Odluke o 
kriterijima za korištenje javnih površina namjenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih 

objekata za 2016. godinu. 
 

II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 363-01/16-01/68 
Urbroj:2168/01-03-02-00-0304-17-7 
Pula, 01. veljače 2017.  
  
 
 
 
  

   GRADONAČELNIK 
    Boris Miletić 











OBRAZLOŽENJE 

�lankom 11. Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine» Grada Pule  br. 7/14, 11/14, 
pod brojem Klasa: 363-05/14-01/34, Urbroj:2168/01-03-02-0304-14-9 od 27. studenoga 
2014. godine, te u «Službenim novinama Grada Pule» br. 7/15, 10/15, 3/16 i 7/16) utvr�ena je 
potreba osnivanja Povjerenstva zaduženog za provedbu odredbi navedenog dokumenta. Istim 
su �lankom utvr�ene nadležnosti Povjerenstva kao i obveza podnošenja godišnjeg Izvješ�a o 
svom radu Gradona�elniku.  

Sukladno prethodno navedenoj obvezi, Gradona�elnik je donio Odluku o osnivanju 
Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine» Grada Pule br. 7/14 i Klasa: 
363-05/15-01/49, Urbroj: 2168/01-03-02-0304-15-1 od 19.06.2015.)  kojom je imenovano  
Povjerenstvo od sedam �lanova u sastavu kako slijedi: 

1. Mirna Radolovi�, Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu, (sada Upravni odjel 
za prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu) - predsjednik Povjerenstva; 

2. Ticijana Trošt, Hrvatska gospodarska komora - Županijska komora Pula, Odsjek za 
turizam - �lan; 

3. Denis Vugrin, Obrtni�ka komora Istre - Udruženje obrtnika Pula - �lan; 
4. Barbara Beli� Rauni�, Upravni odjel za prostorno ure�enje, (sada Upravni odjel za 

prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu), Odsjek za prostorno planiranje i 
graditeljsko naslije�e - �lan; 

5. Vedrana Glavaš-Rami�, Upravni odjel za prostorno ure�enje,(sada Upravni odjel za 
prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu), Odsjek za prostorno planiranje i 
graditeljsko naslije�e - �lan; 

6. Loris Mošnja, Upravni odjel za prostorno ure�enje, (sada Upravni odjel za prostorno 
ure�enje, komunalni sustav i imovinu), Odsjek za zaštitu okoliša - �lan; 

7. Milan Korica, Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu, (sada Upravni odjel za 
prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu), Odsjek za imovinu - �lan. 

  
Slijedom navedenog predlaže se donošenje Zaklju�ka o prihva�anju Izvješ�a o radu 

Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata za 2016. godinu. 

Pripremila: 

Savjetnik I za prostorno planiranje i graditeljsko naslije�e 
Vedrana Glavaš-Rami�, dipl.ing.arh. 

       P.O. GRADONA�ELNIKA 
                         Giordano Škufli�, dipl.ing.gra�. 


